
UCHWAŁA NR XXII/189/20  

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 

 Z DNIA 30 PAŹDZIERNIKA 2020 ROKU 

 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Solec Kujawski na 2020 rok 

 

Na  podstawie art. 18 ust. 2  pkt  4  ustawy  z  dnia   8   marca 1990 r. o samorządzie  

gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713), art. 212 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1) i 3) ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869)1 

 

 RADA MIEJSKA W SOLCU KUJAWSKIM 

   UCHWALA, CO NASTĘPUJE: 

§ 1   

 

W Uchwale Nr XIV/117/19 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 19 grudnia 2019 r. w 

sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2020 rok, zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr V/25/20 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 30 stycznia 2020 r., 

- Zarządzeniem Nr V/44/20 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 28 lutego 2020 r., 

- Uchwałą Nr XVI/135/20 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 20 marca 2020 r., 

- Zarządzeniem Nr V/59/20 Burmistrza Solca Kujawski z dnia 31 marca 2020 r., 

- Uchwałą Nr XVII/152/20 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 9 kwietnia 2020 r., 

- Zarządzeniem Nr V/72/20 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 30 kwietnia 2020 r., 

- Uchwałą Nr XVIII/154/20 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 29 maja 2020 r., 

- Uchwałą Nr XIX/170/20 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 19 czerwca 2020 r., 

- Uchwałą Nr XX/179/20 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 30 czerwca 2020 r., 

- Zarządzeniem Nr V/107/20 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 10 lipca 2020 r., 

- Zarządzeniem Nr V/116/20 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 27 lipca 2020 r., 

- Zarządzeniem Nr V/127/20 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 31 sierpnia 2020 r., 

- Uchwałą Nr XXI/181/20 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 15 września 2020 r., 

- Zarządzeniem Nr V/141/20 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 23 września 2020 r., 

- Zarządzeniem Nr V/145/20 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 30 września 2020 r., 

- Zarządzeniem Nr V/151/20 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 14 października 2020 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. § 1 otrzymuje brzmienie:     

    "Ustala się dochody budżetu na 2020 rok w łącznej kwocie              - 107.455.664,82 zł 

      z tego: 

      a) dochody bieżące w kwocie                                                  -   89.806.870,65 zł         

           w tym: 

           - z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

              realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

              o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 

              publicznych                                          -        957.871,68 zł 

 

 

 

 
-------------------------------------------------------------------------------------------  

1 Zmiana: Dz.U.2018.2245; Dz.U.2019.1649; Dz.U.2020.284; Dz.U.2020.374; Dz.U.2020.568; Dz.U.2020.695, 

Dz.U.2020.1175 

 



      b) dochody majątkowe w kwocie                -  17.648.794,17 zł     

          w tym:  

           - z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

              realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

              o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 

              publicznych                               -     4.203.076,00 zł 

          - ze sprzedaży majątku                    -     7.107.000,00 zł 

        zgodnie z załącznikiem nr 1." 

 

2. § 2 otrzymuje brzmienie:           

    "1. Ustala się wydatki budżetu na 2020 rok w łącznej kwocie  -  108.620.844,01 zł 

          zgodnie z załącznikiem nr 2.   

      2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną  

           kwotę                    -    90.714.899,01 zł    

           z tego: 

           1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie  -   55.511.219,07 zł      

                w tym: 

               a)  wynagrodzenia i składki od nich naliczane    -   33.050.846,47 zł 

               b)  wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

                    budżetowych                                         -  22.460.372,60 zł 

          2) wydatki na dotacje na zadania bieżące      -    7.829.802,00 zł 

          3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych                          -  23.899.104,10 zł 

          4) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem 

              środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

              o finansach publicznych                              -    2.059.909,84 zł 

          5) wypłaty z tytułu spłaty poręczeń i gwarancji udzielonych przez 

               Gminę Solec Kujawski przypadające do spłaty w 2020 r.              -       717.135,00 zł 

          6) wydatki na obsługę długu                   -       697.729,00 zł 

     3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na  

łączną kwotę           - 17.905.945,00 zł      

z tego: 

   1) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 

   których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 

   publicznych                                                -  9.507.628,00 zł    

   w tym:       

   a) wydatki ujęte w Wykazie przedsięwzięć do WPF   

       z udziałem środków, o których mowa w 

       art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych    -   9.496.812,00 zł      

  b) pozostałe wydatki majątkowe realizowane w 2020 roku    -        10.816,00 zł 

2) wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe    

                  w tym:                      -   8.398.317,00 zł    

                  a) wydatki ujęte w Wykazie przedsięwzięć do WPF      -  6.583.997,00 zł 

                  b) pozostałe wydatki majątkowe realizowane w 2020 roku           -  1.814.320,00 zł 

            zgodnie z załącznikiem nr 3." 

           

 

 

 

 

 



§ 2 

 

1. W załączniku nr 1 do Uchwały Nr XIV/117/19 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 

19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2020 r., 

wprowadza się zmiany wynikające z załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W załączniku nr 2 do Uchwały Nr XIV/117/19 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 

19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2020 r., 

wprowadza się zmiany wynikające z załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W załączniku nr 3 do Uchwały Nr XIV/117/19 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 

19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2020 r., 

wprowadza się zmiany wynikające z załącznika nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. W załączniku nr 5 do Uchwały Nr XIV/117/19 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 

19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2020 r., 

wprowadza się zmiany wynikające z załącznika nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. W załączniku nr 8 do Uchwały Nr XIV/117/19 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 

19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2020 r., 

wprowadza się zmiany wynikające z załącznika nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. W załączniku nr 10 do Uchwały Nr XIV/117/19 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 

19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2020 r., 

wprowadza się zmiany wynikające z załącznika nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. W załączniku nr 11 do Uchwały Nr XIV/117/19 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 

19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2020 r., 

wprowadza się zmiany wynikające z załącznika nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. W załączniku nr 12 do Uchwały Nr XIV/117/19 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 

19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2020 r., 

wprowadza się zmiany wynikające z załącznika nr 8 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                 Załącznik nr 1 

                do Uchwały Nr XXII/189/20 

                                                                              Rady Miejskiej w Solcu 

                                                                              Kujawskim                 

                                                                              z dnia 30 października 2020 roku 

 

                                         UZASADNIENIE 

                            DO UCHWAŁY NR XXII/189/20  

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 

     Z DNIA 30 PAŹDZIERNIKA 2020 ROKU       

                         

w sprawie zmiany budżetu Gminy Solec Kujawski na 2020 rok 

 

 

I. W planie dochodów wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Dochody bieżące: 

 

- dział 010 rozdział 01095 § 2010 - zwiększa się o kwotę 20.264,92 zł dochody przeznaczone 

na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie 

kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminy 

województwa kujawsko-pomorskiego w II okresie płatniczym 2020 r. - rezerwa celowa cz. 

83, poz. 7 ustawy budżetowej na 2019 r. - Decyzja Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr 

WFB.I.3120.3.79.2020 z dnia 22 października 2020 r., 

 

- dział 700 rozdział 70005 § 0750, § 0920 i § 0970 - zmniejsza się o kwotę 300.000 zł 

wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze, zwiększa się o kwotę 40.000 zł 

wpływy z pozostałych odsetek oraz zwiększa się o kwotę 300.000 zł wpływy z różnych 

dochodów, 

 

- dział 750 rozdział 75075 § 0960 - zwiększa się o kwotę 3.976 zł wpływy z otrzymanych 

spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej, 

 

- dział 756 rozdział 75601 § 0350 - zwiększa się kwotę 5.000 zł wpływy z podatku od 

działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej, 

 

- dział 756 rozdział 75619 § 0940 - zwiększa się o kwotę 20.000 zł wpływy z rozliczeń/ 

zwrotów z lat ubiegłych, 

 

- dział 758 rozdział 75814 § 2990 - wprowadza się wpłaty środków finansowych z 

niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego w kwocie 9.840 zł (rozliczenie wykonania remontu stadionu piłkarskiego 

przy ul. Sportowej 1), 

 

 

 

- dział 801 rozdział 80101 § 0960 - zwiększa się o kwotę 18.500 zł wpływy z otrzymanych 



spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej przeznaczone dla Szkoły Podstawowej 

nr 1,  

 

- dział 852 rozdział 85214 § 0960 - zwiększa się o kwotę 200.000 zł wpływy z otrzymanych 

spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej, 

 

- dział 852 rozdział 85216 § 2030 - zwiększa się o kwotę 14.491 zł dochody przeznaczone na 

wypłacenie zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy o pomocy 

społecznej - rezerwa celowa cz. 83, poz. 25 ustawy budżetowej na 2020 r. - Decyzja 

Wojewody Kujawsko-Pomorskiego  Nr WFB.I.3120.3.77.2020  z dnia 15 października 

2020 r., 

 

- dział 852 rozdział 85219 § 0960 - zwiększa się o kwotę 11.500 zł wpływy z otrzymanych 

spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej, 

 

- dział 852 rozdział 85228 § 2010 - zwiększa się dochody o kwotę 6.453 zł, o którą 

zwiększono plan dotacji jednostek samorządowych, z przeznaczeniem na organizowanie i 

świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z 

zaburzeniami psychicznymi, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 2 ustawy z dnia 12 

marca 2004 r. o pomocy społecznej - rez. cel. 25 ustawy budżetowej na 2020 r. - Decyzja 

Wojewody  Kujawsko-Pomorskiego  Nr WFB.I.3120.3.78.2020 z dnia 21 października 

2020 r.,  

 

- dział 855 rozdział 85502 § 2010 - zwiększa się o kwotę 50.000 zł dochody przeznaczone na 

wypłacanie świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz składek na 

wypłacanie świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz składek na 

ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego oraz na wypłatę 

jednorazowego świadczenia w wysokości 4.000 zł wraz z kosztami obsługi, zgodnie z 

ustawą z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" - Decyzja 

Wojewody  Kujawsko-Pomorskiego  Nr WFB.I.3120.3.78.2020 z dnia 21 października 

2020 r. 

 

2. Dochody majątkowe: 

 

- dział 600 rozdział 60016 § 6290 i § 6297 - skreśla się dochody w kwocie 203.106 zł 

przeznaczone na realizację zadania inwestycyjnego pn. "Adaptacja budynku nr 4 przy Placu 

Jana Pawła II wraz z otoczeniem na cele społeczno-gospodarcze" (§ 6290 - 3.106 zł, § 6297 

- 200.000 zł),  

 

- dział 700 rozdział 70005 § 0760 - zwiększa się o kwotę 12.072 zł wpływy z tytułu 

przekształcenia użytkowania wieczystego w prawo własności,  

 

- dział 700 rozdział 70005 § 0770 - zmniejsza się kwotę 3.050.000 zł wpływy z tytułu 

odpłatnego nabycie prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości, 

 

- dział 700 rozdział 70005 § 6297 - skreśla się dochody w kwocie 480.288 zł przeznaczone na 

realizację zadania inwestycyjnego pn. "Adaptacja poddasza budynku przy Placu Jana Pawła 

II 4 na potrzeby mieszkań wspomaganych", 

 - dział 758 rozdział 75814 § 6680 - wprowadza się wpłaty środków finansowych z 

niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 



budżetowego w kwocie 3.490 zł (rozliczenie zadania inwestycyjnego pn. "Budowa odcinka 

drogi gminnej - ul. Unii Europejskiej" - 1.473 zł oraz "Przebudowa ogrodzenia przy 

budynku urzędu" - 2.017 zł), 

 

- dział 758 rozdział 75816 § 6290 - wprowadza się środki z Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych (RFIL) w kwocie 2.423.360 zł przeznaczone na wydatki majątkowe w latach 

2021-2023, 

 

- dział 852 rozdział 85295 § 6297 - skreśla się dochody w kwocie 23.649 zł przeznaczone na 

realizację zadania inwestycyjnego pn. "Termomodernizacja budynku przy ul. Kościuszki 12 

- segment C", 

  

- dział 921 - przesuwa się dochody w kwocie 5.142 zł przeznaczone na realizację zadania 

inwestycyjnego pn. "Zakup sprzętu audio do Biblioteki Publicznej" z rozdziału 92109 § 

6298 do rozdziału 92116 § 6298. 

 

 

II. W planie wydatków wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Wydatki bieżące: 

 

- dział 010 rozdział 01095 - zwiększa się o kwotę 20.264,92 zł wydatki przeznaczone na 

zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie 

kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminy 

województwa kujawsko-pomorskiego w II okresie płatniczym 2020 r. - rezerwa celowa cz. 

83, poz. 7 ustawy budżetowej na 2019 r., 

 

- dział 020 rozdział 02095 § 4300 - zmniejsza się o kwotę 9.584 zł wydatki przeznaczone na 

zakup usług pozostałych, 

 

- w dziale 600 rozdział 60016 § 4307 i  § 4309 - wprowadza się wydatki w kwocie 7.000 zł 

przeznaczone na działania promocyjne, analizy finansowe i zarządzanie projektem pn. 

"Adaptacja budynku nr 4 przy Placu Jana Pawła II wraz z otoczeniem na cele społeczno-

gospodarcze" (§ 4307 - 3.636 zł, § 4309 - 3.364 zł), 

 

-  w dziale 720 rozdział 72095 – zwiększa się o kwotę 5.900 zł wydatki przeznaczone na 

realizację projektu pn. "Podniesienie kompetencji cyfrowych mieszkańców województw: 

kujawsko-pomorskiego i łódzkiego",  

 

- dział 750 rozdział 75023 § 4010, 4110 i 4120 - zwiększa się o kwotę 240.000 zł wydatki 

przeznaczone na wynagrodzenia osobowe pracowników, zwiększa się o kwotę 44.100 zł 

wydatki przeznaczone na składki na ubezpieczenia społeczne oraz zwiększa się o kwotę 

8.000 zł wydatki przeznaczone na składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy, 

 

- dział 750 rozdział 75023 § 4210 - zwiększa się o kwotę 10.000 zł wydatki przeznaczone na 

zakup materiałów i wyposażenia, 

- dział 754 rozdział 75495 § 4210 - zmniejsza się o kwotę 10.000 zł wydatki przeznaczone na 

zakup materiałów i wyposażenia, 

 



- dział 801 - zmniejsza się o kwotę 32.833 zł wydatki przeznaczone dla Szkoły Podstawowej 

nr 1,  

 

- dział 801 rozdział 80101 § 4300 - zwiększa się o kwotę 1.000 zł wydatki przeznaczone na 

realizację zadania pn. "Realizacja systemu innowacyjnej edukacji w województwie 

kujawsko-pomorskim poprzez zbudowanie systemu dystrybucji treści edukacyjnych", 

 

- dział 801 rozdział 80103 -  przesuwa się wydatki w kwocie 207.526,01 zł dotyczące 

projektu pn. "Zakup wyposażenia, doskonalenie kompetencji/kwalifikacji nauczycieli i 

zajęcia dodatkowe dla dzieci w ramach projektu pn. "Przedszkolaki na start - rozwój 

wychowania przedszkolnego w Gminie Solec Kujawski" z § 4987 do § 2957 - 

niewykorzystane  w 2019 roku środki planu wydatków, o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 8, 

 

- dział 801 rozdział 80104 – zmniejsza się o kwotę 30.000 zł wydatki przeznaczone dla 

Przedszkola publicznego nr 1 „Promyczek”, 

 

- dział 801 rozdział 80104 § 2590 - zwiększa się o kwotę 25.188 zł wydatki przeznaczone na 

dotację podmiotową z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty,   

 

- dział 801 rozdział 80106 § 4330 - zwiększa się o kwotę 600 wydatki przeznaczone na zakup 

usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego, 

 

- dział 801 rozdział 80113 § 4300 - zmniejsza się o kwotę 60.000 zł wydatki przeznaczone na 

zakup usług pozostałych, 

 

- dział 801 rozdział 80132 § 4300 - zwiększa się o kwotę 2.500 zł wydatki przeznaczone dla 

Szkoły Muzycznej I st., 

 

- dział 801 rozdział 80149 § 2590 - zwiększa się o kwotę 54.093 zł wydatki przeznaczone na 

dotację podmiotową z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty, 

 

- dział 801 rozdział 80195 § 4010, 4170 i 4300 - zmniejsza się o kwotę 31.400 zł wydatki 

przeznaczone dla wynagrodzenia osobowe, zmniejsza się o kwotę 600 zł wydatki 

przeznaczone na wynagrodzenia bezosobowe oraz zwiększa się o kwotę 9.700 zł wydatki 

przeznaczone na zakup usług pozostałych, 

 

- dział 852 rozdział 85214 § 3110 - zwiększa się o kwotę 200.000 zł wydatki przeznaczone na 

świadczenia społeczne, 

 

- dział 852 rozdział 85216 § 3110 - zwiększa się o kwotę 14.491 zł wydatki przeznaczone na 

wypłacenie zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy o pomocy 

społecznej - rezerwa celowa cz. 83, poz. 25 ustawy budżetowej na 2020 r., 

 

 

- dział 852 rozdział 85219 § 4210 - zwiększa się o kwotę 11.500 zł wydatki przeznaczone na 

zakup materiałów i wyposażenia, 

 

- dział 852 rozdział 85228 § 4300 - zwiększa się wydatki o kwotę 6.453 zł, o którą 



zwiększono plan dotacji jednostek samorządowych, z przeznaczeniem na organizowanie i 

świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z 

zaburzeniami psychicznymi, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 2 ustawy z dnia 12 

marca 2004 r. o pomocy społecznej - rez. cel. 25 ustawy budżetowej na 2020 r., 

 

- w dziale 852 rozdział 85295 § 4307 i  § 4309 - wprowadza się wydatki w kwocie 7.000 zł 

przeznaczone na działania promocyjne, analizy finansowe i zarządzanie projektem pn. 

"Adaptacja budynku nr 4 przy ul. Tadeusza Kościuszki 12 wraz z otoczeniem na cele 

społeczno-gospodarcze" (§ 4307 - 3.636 zł, § 4309 - 3.364 zł), 

 

- dział 853 rozdział 85395 § 2820 - zmniejsza się o kwotę 5.000 zł wydatki przeznaczone dla 

stowarzyszeń realizujących zadania na rzecz osób niepełnosprawnych, 

 

 - dział 854 - zwiększa się o kwotę 50.906 zł wydatki przeznaczone dla Szkoły Podstawowej 

nr 1, 

 

 - dział 854 rozdział 85404 § 2590 - zwiększa się o kwotę 11.319 zł wydatki przeznaczone na 

dotację podmiotową z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty, 

 

- dział 854 rozdział 85415 § 3240 i § 3260 - zmniejsza się o kwotę 70.000 zł wydatki 

przeznaczone na stypendia dla uczniów oraz zmniejsza się o kwotę 1.000 zł wydatki 

przeznaczone na inne formy pomocy uczniom, 

 

- dział 854 rozdział 85416 § 3240 - zmniejsza się o kwotę 30.000 zł wydatki przeznaczone na 

stypendia dla uczniów, 

 

- dział 855 rozdział 85502 - zwiększa się o kwotę 50.000 zł wydatki przeznaczone na 

wypłacanie świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz składek na 

wypłacanie świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz składek na 

ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego oraz na wypłatę 

jednorazowego świadczenia (4.000 zł wraz z kosztami obsługi), zgodnie z ustawą z dnia 4 

listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem",  

 

- dział 855 rozdział 85505 § 2830 - zmniejsza się o kwotę 170.000 zł wydatki przeznaczone 

na dotację celową z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych, 

 

- dział 900 rozdział 90019 § 4300 - zmniejsza się o kwotę 10.000 zł wydatki przeznaczone na 

zakup usług pozostałych, 

 

- dział 900 rozdział 90095 § 2820 - zwiększa się o kwotę 2.500 zł wydatki przeznaczone dla 

stowarzyszeń realizujących zadania w zakresie ochrony środowiska, 

 

 

 

- dział 900 rozdział 90095 § 4309 - zwiększa się o kwotę 25.000 zł wydatki przeznaczone na 

zapłaty za usługi związane z opracowaniem dokumentów niezbędnych do potwierdzenia 

osiągnięcia rezultatu w okresie trwałości projektów dofinansowanych ze środków 

zewnętrznych, 

 



- dział 900 rozdział 90095 § 4300 - zmniejsza się o kwotę 5.000 zł wydatki przeznaczone na 

realizację projektu pn. "Rekultywacja terenów poprzemysłowych po Przedsiębiorstwie 

Państwowym Nasycalnia Podkładów Kolejowych w Solcu Kujawskim",  

 

- dział 921 rozdział 92195 § 2820 - zmniejsza się o kwotę 2.500 zł wydatki przeznaczone dla 

stowarzyszeń realizujących zadania w zakresie kultury i ochrony dziedzictwa narodowego, 

 

 - dział 926 - zwiększa się o kwotę 427 zł wydatki  przeznaczone  dla  Szkoły  Podstawowej 

nr 1,  

 

- dział 926 rozdział 92604 - zwiększa się o kwotę 60.000 zł wydatki przeznaczone dla 

Ośrodka Sportu i Rekreacji. 

 

2. Wydatki majątkowe: 

 

- dział 600 rozdział 60013 § 6309 - zmniejsza się o kwotę 255.665 zł wydatki przeznaczone 

na realizację zadania inwestycyjnego pn. "Uruchomienie przeprawy promowej przez Wisłę 

na wysokości Solca Kujawskiego i Czarnowa", 

 

- dział 600 rozdział 60016 § 6050 - zmniejsza się o kwotę 1.275.615 zł wydatki przeznaczone 

na realizację zadania inwestycyjnego pn. "Budowa odcinków dróg na os. Leśnym - ul. 

Prosta, Łąkowa, Zbożowa",  

 

- dział 600 rozdział 60016 § 6050 - zmniejsza się o kwotę 55.000 zł wydatki przeznaczone na 

realizację zadania inwestycyjnego pn. "Przebudowa ul. Robotniczej",  

 

- dział 600 rozdział 60016 § 6057 i § 6059 - zmniejsza się o kwotę 380.000 zł wydatki 

przeznaczone na realizację zadania inwestycyjnego pn. "Rewitalizacja społeczno-

gospodarcza Placu Jana Pawła II i przyległych ulic" (§ 6057 - 190.000 zł § 6059 - 190.000 

zł),  

 

- dział 700 rozdział 70005 § 6050 - zmniejsza się o kwotę 20.000 zł wydatki przeznaczone na 

realizację zadania inwestycyjnego pn. "Termomodernizacja komunalnych budynków 

mieszkalnych - dokumentacja",  

 

- dział 700 rozdział 70005 § 6059 - zwiększa się o kwotę 1.000 zł wydatki przeznaczone na 

realizację zadania inwestycyjnego pn. "Adaptacja poddasza budynku przy Placu Jana Pawła 

II 4 na potrzeby mieszkań wspomaganych",  

 

- dział 750 rozdział 75023 § 6050 - zwiększa się o kwotę 7.380 zł wydatki przeznaczone na 

realizację zadania inwestycyjnego pn. "Zamontowanie klimatyzacji w pomieszczeniach 

budynku urzędu przy ul, 23 Stycznia 7",  

 

 

- dział 750 rozdział 75023 § 6060 - zmniejsza się o kwotę 2.000 zł wydatki przeznaczone na 

realizację zadania inwestycyjnego pn. "Zakup sprzętu dla urzędu",  

 

- dział 801 rozdział 80101 § 6060 - zmniejsza się o kwotę 15.000 zł wydatki przeznaczone na 

realizację zadania inwestycyjnego pn. "Zakup elektronicznego systemu kontroli dostępu do 

Szkoły Podstawowej nr 1", 



 

- dział 851 rozdział 85195 § 6050 - zwiększa się o kwotę 57.869 zł wydatki przeznaczone na 

realizację zadania inwestycyjnego pn. "Przebudowa budynku przychodni przy ul. 

Powstańców 7A",  

 

- dział 851 rozdział 85195 § 6057 - zmniejsza się o kwotę 290.000 zł wydatki przeznaczone 

na realizację zadania inwestycyjnego pn. "Termomodernizacja budynku przychodni 

zdrowia przy ul. Powstańców" (§ 6057 - 87.750 zł, § 6059 - 202.250 zł),  

 

- dział 852 rozdział 85295 § 6057 i § 6059 - zwiększa się o kwotę 30.000 zł wydatki 

przeznaczone na realizację zadania inwestycyjnego pn. "Rewitalizacja społeczno-

gospodarcza - przebudowa budynku przy ul. Kościuszki 12" (§ 6057 - 14.100 zł, § 6059 - 

15.900 zł), 

 

 - dział 852 rozdział 85295 § 6057 i § 6059 - zwiększa się o kwotę 30.000 zł wydatki 

przeznaczone na realizację zadania inwestycyjnego pn. "Termomodernizacja budynku przy 

ul. Kościuszki 12 - segment C" (§ 6057 - 15.150 zł, § 6059 - 14.850 zł), 

  

- dział 900 rozdział 90001 § 6050 - zwiększa się o kwotę 860.000 zł wydatki przeznaczone na 

realizację zadania inwestycyjnego pn. "Budowa kanalizacji deszczowej na os. Leśnym" 

oraz zmniejsza się o kwotę 6.000 zł wydatki przeznaczone na realizację zadania 

inwestycyjnego pn. "Budowa kanalizacji deszczowej wzdłuż ulicy Długiej", 

 

- dział 921 rozdział 92109 § 6058  i § 6059  - zmniejsza się o kwotę 10.000 zł (§ 6058) oraz 

zwiększa się o kwotę 2.910 zł (§ 6059) wydatki przeznaczone na realizację zadania 

inwestycyjnego pn. "Przebudowa świetlicy wiejskiej we wsi Przyłubie w Gminie Solec 

Kujawski", 

  

- dział 921 - przesuwa się wydatki w kwocie 8.816 zł (§ 6068 - 5.142 zł, § 6069 - 3.674 zł) 

oraz zwiększa się o kwotę 2.000 zł (§ 6069) przeznaczone na realizację zadania 

inwestycyjnego pn. "Zakup sprzętu audio do Biblioteki Publicznej" z rozdziału 92109 do 

rozdziału 92116. 

 

               Ponadto na wnioski kierowników jednostek organizacyjnych dokonano przeniesień 

wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej. 

 
 


